

NUTRITION INFORMATION

Hydroxypropyl methylcellulose

Description	Amount per 100 grams
Calorie (Kcal)	210.5
Carbohydrate (%)	98.1
Dietary fiber (%)	92.9
Crude protein (%)	0.3
Crude fat (%)	0.3
Sodium (mg)	160.45
Sugars (g)	Not Detected
Saturated fatty acid (g)	0.0
Trans fat (g)	Not Detected
Cholesterol (mg)	Not Detected
Vitamin D (µg)	Not Detected
Potassium (mg)	Not Detected

Date: Feb. 26th, 2024**To whom it may concern;****Allergen free statement**

We, LOTTE Fine Chemical Co., Ltd., produce under the trade name AnyCoat-C (Hypromellose), AnyCoat-P (Hypromellose Phthalate), AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, Methylcellulose). Raw material of above products are based on cellulose, which is found in tree tissue and counts as an important nutritional component.

AnyCoat-C (Hypromellose), AnyCoat-P (Hypromellose Phthalate), AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, Methylcellulose) are free of allergen components as; Alcohol, Palm oil, animal source products, corn products, Inulin, Sorbitol, lactose, fructose, egg products, fish, shellfish, Abalone, Cocoa, Pulses/Beans, Glutamates, Coriander, Carrot, Salmon roe, crustaceans, flavor, sugar, dairy products, MSG, peanut oil, safflower oil, sesame oil, rice, buckwheat, cashew, walnut, salmon, mackerel, cuttlefish, beef, chicken, pork, gelatin, sunflower oil, tree nut oil, preservatives, sodium, gluten, soy products, starch, sulfites, tartrazine, tree nut, wheat products, yeast, nut derivatives, berries, Cereals containing gluten, mango and products thereof, kiwi and products thereof, Lupins and products thereof, Mollusca and products thereof, Peanuts and products thereof, Soybeans and products thereof, Milk and products thereof (including lactose), Nuts and products thereof, Celery and products thereof, Mustard and products thereof, Sesame seeds and products thereof, Orange and products thereof, Banana and products thereof, Matsutake mushroom and products thereof, Apple and products thereof, Yam and products thereof, Peach and products thereof, Butylated hydroxyl anisole(BHA), Butylated hydroxyl toluene (BHT), Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/liter expressed as SO₂, Latex, Parsley. Also products do not contain any ingredients as per the updated EU FRAGRANCE ALLERGENS REGULATION EC NO 1223/2009. All these components are not present in the products and the manufacturing facility.

Thank you.



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.

Date: Aug. 02nd, 2022**To whom it may concern;****Statement on Origin of Products**

We, Lotte Fine Chemical Co., Ltd., hereby certify that our products, AnyCoat-C (Hypromellose), AnyCoat-P (Hypromellose Phthalate), and AnyAddy (Hydroxypropyl methylcellulose, Methylcellulose) are manufactured in Republic of Korea.

Thank you.



Jongkyu Choi

Quality Manager

Incheon Plant

LOTTE Fine Chemical Co., Ltd.